
 

 

令和 4 年 7 月 22 日 

 

会員各位 

一般社団法人 にいがた木造建築協会 

代表理事 近藤 進 

令和 4 年度定時総会の開催について（ご案内） 

 

当協会の運営につきましては、平素から格別のご指導とご援助を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、当法人の総会を下記により開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。なお、当日出席できない会員は別紙１の委任

状にご署名、捺印のうえ、切手を貼りご郵送下さい。 

※できる限り都合をつけて出席いただけますようお願い申し上げます。 

記 

1. 日時  令和 4 年 8 月 27 日(土) PM4：00～ 

2. 場所  燕三条ワシントンホテル(TEL0256-66-1111) 

     

※ 総会終了後、会費制で懇親会を行います。 

会費一人¥4,000（会場にて徴収） 

出欠は準備の都合上 8 月 5 日（金）までに FAXにて返信をお願いします。             

FAX：0256-92-7489  

                                                         

   

令和 4 年 8 月 27 日（土）   総会に    人   （ア） 出席 （イ）欠席 

 

       懇親会に    人   （ウ） 出席 （エ）欠席 

                              

事業所名 

 

氏名             氏名  

 


